1-ви  Мај  2008
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО
ЗА МИНИТОНЕЦ
РАСПИС
1. Место на одржување - Охрид
2. Организација
Настанот е организиран од Едриличарски Клуб “СТРМЕЦ“ - Охрид.
3. Правила
ДРЖАВНОТО ПРВЕНСТВО 2007 ќе се одржи според следниве правила:

a. Натпреварувачки едриличарски правила /RRS 2005 - 2008/ од ИСАФ.
б. Овој распис и неговите додатоци.

в. Инструкциите за едрење и додатоците (ако ги има).
4. Класи
Ќе се натпреваруваат следниве класи:
■ Минитонец – генерален пласман
5. Регистрација
Натпреварувачите ќе мора да пополнат пријави не подоцна од 01.05.2008 до 9:30 часот.
Пријавите можат да се добијат од организаторот на денот на првенството.
6. Инструкции за едрење
Инструкциите за едрење ќе бидат достапни до натпреварувачите по регистрација.
7. Адреса на организаторот
Е.К. СТРМЕЦ - К.М. Тито б.б. 6000 Охрид тел./факс: 046/ 256 386
8. Распоред на настанот
01.05.2008
08:00 - 09:30 - регистрација
10:30* - трки
15:00 - Наградување
* прв можен старт
9. Регатно поле
Регатното поле ќе биде лоцирано пред Пристаниште - Охрид.
10. Регатни курсеви
Регатниот курс ќе биде триаголник или како што ќе биде посочено во инструкциите.
11. Бодовен систем
Бодовниот систем за Државното првенство ќе биде во согласност со RRS Appendix A.

Треба да се одржат минимум 3 трки за регатата да биде валидна. 
12. Награди
Награди ќе бидат доделени на првите три посади.
13. Официјален јазик
Официјален јазик на Државното првенство 2008 ќе биде Македонски.
14. Лица за контакт
Ропчев Славчо +389 70 518 606
Поп Стефанија Љупчо +389 70 232 935
